
1 

 

 

                        
   R E P U B L I K A  H R V A T S K A 
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA  

 
       

 
 
KLASA: 022-05/18-01/02 
URBROJ: 2170-09-04/02-18- 
VIŠKOVO, 24. siječanja 2018. godine 
 
 
 
 
 
       Općinsko vijeće Općine Viškovo 
       n/p predsjednice 
        
 
 
 
 
Na temelju članka 51. Statuta Općine Viškovo (“Službene novine Primorsko-goranske 
županije“ broj: 25/09., 6/13, 15/13., 33/13., 14/14 i “Službene novine Općine Viškovo broj: 
3/14.“) podnosim Općinskom vijeću Općine Viškovo na razmatranje i donošenje Prijedlog 
Odluke o 2. izmjeni i dopuni Odluke o nagrađivanju najboljih sportašica i sportaša Općine 
Viškovo.  
 
 
 
                                                                                                             Općinska načelnica: 
 
                                            Sanja Udović, dipl. oec. v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

O P Ć I N A   V I Š K O V O  

   Općinska načelnica       



2 

 

Na temelju članka 35. Statuta Općine Viškovo („Službene novine Primorsko-goranske 
županije“ broj 25/09., 6/13., 15/13. 33/13., 14/14 i “Službene novine Općine Viškovo“ broj: 
3/14.), Općinsko  vijeće Općine Viškovo na 6. sjednici održanoj 31. siječnja 2018. godine 
donijelo je 
 
 

ODLUKU 
o 2. izmjeni i dopuni  

Odluke o nagrađivanju najboljih sportašica i sportaša  Općine Viškovo 
 
 

 
Članak 1. 

 
U članku 7. stavku 1. Odluke o nagrađivanju najboljih sportašica i sportaša Općine Viškovo 
(„Službene novine Primorsko-goranske županije“ broj 6/13. i 4/14), (u daljnjem tekstu 
Odluke) riječi „ najkasnije do kraja mjeseca veljače za proteklu godinu“ brišu se. 
 

Članak 2. 
 
U članku 14. stavku 3. Odluke riječi „u Službenim novinama Primorsko-goranske županije“ 
zamjenjuju se riječima „u Službenom glasilu Općine Viškovo“.  

 
Članak 3. 

 
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenim novinama Općine 
Viškovo“. 
 
KLASA: 021-04/18-01/1 
URBROJ: 2170-09-04/04-18- 
Viškovo, 31. siječnja 2018. godine 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VIŠKOVO 
 
 

                     Predsjednica Općinskog vijeća: 
 

        Ksenija Žauhar, mag. paed. 
 
 
                                                        
 
 
 
 
 
 



3 

 

OBRAZLOŽENJE 
Odluke o 2. izmjeni i dopuni  

Odluke o nagrađivanju najboljih sportašica i sportaša  Općine Viškovo 
 
 
Općinsko vijeće Općine Viškovo na 40. sjednici održanoj 21. veljače 2013. godine donijelo je 
Odluku o nagrađivanju najboljih sportašica i sportaša Općine Viškovo („Službene novine 
Primorsko - goranske županije“ broj 6/13) . 
Također je dana 20. veljače 2014. godine Općinsko vijeće donijelo Odluku o 1. izmjeni i 
dopuni Odluke o nagrađivanju najboljih sportašica i sportaša Općine Viškovo („Službene 
novine Primorsko - goranske županije“ broj 4/14). 
Ovim 2. izmjenama i dopunama Odluke predlaže se brisati rok u kojem je stalno radno tijelo 
zaduženo za sport dužno raspisati Javni poziv, a sve zbog fleksibilnosti raspisivanja Javnog 
poziva. 
 
 
 
 
              Općinska načelnica: 
 
          Sanja Udović, dipl. oec. v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


